Bilan Prévisionnel AABL 2020

DEPENSES 2020

Vie associative

Manifestations 1000 €

Assurances - frais 1000 €

Achats mutualisés 1400 €
Dorimousses

Fournitures 4300 €

Main d'ceuvre 1000 €

Avirons 700 €
Cale seche

Fournitures 1800 €

Main d'ceuvre 1800 €
Moteur Duvant

Intervention 400 €
Perrés

Terre Plein 4500 €

Musée 4000 €

Greve échouage 4500 €

Provision sur résultats 2020, 1500 €

Total

3400 €

6000 €

3600 €

400 €

14 500 €

1500 €
27900 €

RECETTES 2020

Vie associative
Manifestations
Adhésions
Subventions
Dorimousses
Prix CMB
Participation parents
AABL report des résultats 2019
Cale seche
Participation AABL (Tirelire)
Dons
Moteur Duvant
Provisions AABL (Vie asso)
Perrés
Subventions CD35
Subventions Mairie
Subventions C. Régional
AABL report des résultats 2019

2500 €
2500 €
600 €

3500 €
1800 €
500 €

600 €
3000 €

400 €

7 500 €
500 €
3500 €
1000 €
Total

5600 €

5800 €

3600 €

400 €

12 500 €

27900 €



